
I.E.T.Reality s.r.o. - Brno náměstí Svobody 87/18, 602 00 Brno, Tel.: 542 422 340, E-mail: info.brno@iet-reality.cz, web: www.iet-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: IETB99159

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK, včetně DPH,
včetně poplatků, včetně
provize, včetně právního
servisu

Prodej, Pozemky pro bydlení 4988 m2 - Ivančice
66491, Němčice, Ivančice

Celková plocha: 4 988 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rovinatého pozemku 4988 m2, v obci Ivančice - Němčice, část "Ke Karlovu". Jedná
se o lokalitu, která je v platném územním plánu Ivančice součástí plochy změn "SV - plochy smíšené obytné venkovské
(Z70)" s hlavním využitím převážně pro bydlení v rodinných domech, včetně domů a usedlostí s hospodářským
zázemím. U samostatně stojících RD max. 2NP + podkroví, u řadových domů max 2NP, nebo 1NP + podkroví. Celkově
se může jednat o prodej až 24 306 m2 rovinaté stavební plochy na 20 parcelách.

Vyřizuje
Patricie Vojtěchovská
Tel.: +420 542 120 236
GSM: +420 727 880 417
E-mail: vojtechovska@11.ietreality.cz


